
LIMITED SHARING

367

CLÉGUER Kerganaouen / L’Enfer

PLOUAY Collèges

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 
horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 
ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

367

CLÉGUER Kerganaouen / L’Enfer

PLOUAY Collèges

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 
horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 
ci-dessous. Merci de votre compréhension.

Ligne 367 > ALLER Ligne 367 < RETOUR

367 A 367 B 367 B 367 A 367 B 367 A
CLÉGUER PONT KEROUSSE 07:28 PLOUAY COLLEGE SAINT OUEN 12.15 12:15 16.45 16:45

. L'ENFER 07:34 . PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.17 12:17 16.47 16:47

. COSQUERQUELEN 07:35 . ÉCOLE MANÉHOUARNE 12:19 16:49

. CROIX HELLO 07:36 . COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.20 12:22 16.50 16:52

. KERVADIO 07:37 . KERBALOFF 12:30 17:00

. KERANROUE 07:37 INGUINIEL KERGUÉNO 12:34 17:04

. NOLMEN 07:38 PLOUAY KERFETAN 12:36 17:06

. KEYARD 07:38 CLÉGUER KERRAOUL 12:38 17:08

. PETIT SAINT QUIO 07:39 KERCHOPINE 12:39 17:09

. SAINT QUIO 07:40 . SAINT QUIO 12:40 17:10

. KERCHOPINE 07:41 . PETIT SAINT QUIO 12:41 17:11

. KERAOUL 07:43 . KEYARD 12:44 17:14
PLOUAY KERFETAN 07:44 . NOLMEN 12:45 17:15

INGUINIEL KERGUENO 07:45 . KERANROUÉ 12:45 17:15
PLOUAY KERBALOFF 07:49 . KERVADIO 12:46 17:16

INGUINIEL KERGANAOUEN 07:16 . CROIX HELLO 12:48 17:18
CLÉGUER BAS PONT.SCORFF 07:21 . COSQUERQUELEN 12:49 17:19

. POULMORVAN 07:22 . L'ENFER 12:50 17:20

. KERNAUDE 07:23 . PONT KEROUSSE 12:52 17:22

. KERLIVIO 07:25 . KERLEBERT 12:31 17:01

. CLEGUER CIMETIERE 07:26 . KEROUSSE 12:34 17:04

. PLACE DU PUIT 07:30 . COET KEROUSSE 12:35 17:05

. KERYVON 07:33 . SÉNÉBRET 12:37 17:07

. VILLAGE DU CRENO 07:35 . VILLAGE DU GUERN 12:39 17:09

. VILLAGE DU GUERN 07:36 . VILLAGE DU CRENO 12:40 17:10

. SENEBRET 07:38 . KERYVON 12:42 17:12

. COET KERROUSSE 07:40 . PLACE DU PUITS 12:44 17:14

. KERROUSSE 07:41 . CLÉGUER CIMETIERE 12:45 17:15

. KERLEBERT 07:43 . KERLIVIO 12:47 17:17
PLOUAY COLLEGE SAINT OUEN 07:55 07:55 . KERNAUDE 12:49 17:19

. PLOUAY GARE ROUTIERE 07:57 07:57 . POULMORVAN 12:51 17:21

. COLLEGE MARCEL PAGNOL 07:59 07:59 . BAS PONT-SCORFF 12:52 17:22
INGUINIEL KERGANAOUEN 12:57 17:27

Lundi à vendredi Lundi - Mardi - Jeudi - VendrediMercredi


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

